ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
от 17 июля 2012 года № 198
Об утверждении проекта планировки территории
земельного участка площадью 6,7 га по
адресу: Ярославская область, Рыбинский район,
Покровский сельский округ, пос. Искра Октября
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 4 Правил землепользования и застройки Покровского сельского поселения, Уставом Покровского сельского поселения, заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории в границах земельного участка площадью 6,7 га по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Покровский сельский округ, пос. Искра Октября, Администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить проект планировки территории земельного участка площадью 6,7 га, по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Покровский сельский округ, пос. Искра Октября.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения Т.Н. Забелина
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Покровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 17 июля 2012 года № 198

Об утверждении проекта планировки территории

земельного участка площадью 6,7 га по

адресу: Ярославская область, Рыбинский район,

Покровский сельский округ, пос. Искра Октября

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным

кодексом Российской Федерации, ст. 4 Правил землепользования и застройки

Покровского сельского поселения, Уставом Покровского сельского поселения,

заключением о результатах публ

ичных слушаний по проекту планировки территории в

границах земельного участка площадью 6,7 га по адресу: Ярославская область, Рыбинский

район, Покровский сельский округ, пос. Искра Октября, Администрация Покровского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утверд

ить проект планировки территории земельного участка площадью 6,7 га, по адресу:

Ярославская область, Рыбинский район, Покровский сельский округ, пос. Искра Октября.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».

Настоящее постановление вступа

ет в силу с момента опубликования.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

сельского поселения Т.Н. Забелина

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ   Покровского сельского поселения   Рыбинского муниципального района   от 17 июля 2012 года № 198   Об утверждении проекта планировки территории   земельного участка площадью 6,7 га по   адресу: Ярославская область, Рыбинский район,   Покровский сельский округ, пос. Искра Октября   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным  кодексом Российской Федерации, ст. 4 Правил землепользования и застройки  Покровского сельского поселения, Уставом Покровского сельского поселения,  заключением о результатах публ ичных слушаний по проекту планировки территории в  границах земельного участка площадью 6,7 га по адресу: Ярославская область, Рыбинский  район, Покровский сельский округ, пос. Искра Октября, Администрация Покровского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Утверд ить проект планировки территории земельного участка площадью 6,7 га, по адресу:  Ярославская область, Рыбинский район, Покровский сельский округ, пос. Искра Октября.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь».   Настоящее постановление вступа ет в силу с момента опубликования.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Покровского   сельского поселения Т.Н. Забелина